
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
さて、この度「奈良 西の京心臓血管フォーラム」と題し地域・院内連携を啓発する会を下記の通り開

催致します。 
第1回目となる今回は、腎動脈狭窄症にフォーカスをあて、その病態と最新の治療法について情報
提供や、患者様に適切な診断と治療を施すために丌可欠な、地域・院内連携について考える趣向
としております。 
日々地域の患者様のためにご尽力を頂いている参加者の皆さまにとって、新しい知識と情報の共有、
更なる地域連携強化の一助となれば幸甚に存じます。 
日々ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上是非ご参加頂きたくお願い申し上げます。 

謹白 
 


